Curitiba, 18 de Julho de 2019 - Edição nº 2540
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1547293IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
SECRETARIA DA VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES, INFÂNCIA E

JUVENTUDE, ACIDENTES DO TRABALHO, REGISTROS PÚBLICOS E
CORREGEDORIA DO FORO EXTRAJUDICIAL DE CAMPO MOURÃO

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 504/2019

PROTOCOLO SEI 0057457-50.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
12203198-5 JOYCE SUZANO DE

SOUZA
9,15

22200237-1 VITÓRIA CAROLINA
DE CASTRO PETRI

9,05

32200509-5 ELESSANDRO
EDUARDO PINHA
JUNIOR

8,70

42200283-6 RODRIGO
FORASTIERE
SIMONELI

8,60

52200373-1 RAFAELA STEFANI
SCHMITT

8,00

Curitiba, 16 de julho de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6154579

- 53 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6154579

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos